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OTBeTCTBEHHBIH MOBap:

MEHIO

3aempax

Haumenoeanue bnwooa

Ceexna omeapnasn ¢ MACA0M PaACHUMenbHbLM
Komnempvl macokapmoghenvrvie no Xnvinoscku ¢
coycom 90/30

Kawa paccoinvama, zpeunesan

Yaii ¢ caxapom

Dpyrmol nO CE30HY
Xneb muenuynvtii tioduposannulii
Hmozo

CBEKIa OMEAPHAA C MACAOM PACHIUMENRbHbIM
L{u u3 ceedceti xanycmel ¢ kapmogherem

IImuya omeapnaa

Topownuya

Komnom uz usioma

Xneb nuenuunuiil io0upo6anHbli

Xne6 paicano-nuienuynulii i00upoeanHvlit

Hmozo

Bcezo

Buixoo nopyuu

60
120
150
200

150
30
650

60
200
90
150
200
40
30
770
1420

KOV "CIII Ne 4"
/E.A.Bnacosa

Iu. I{ennocmo
(kxan)

35,68
211,18

233,70
42,32

70,5
70,1
683,5

55,7
74
207,97
204
68,2
93,52
68,97
772,3
1455,86
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